Henricus van den Waude zv Gerardus van den Waude, door voornoemde Gerardus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Wijtmannus Loders, en Henricus zvw Johannes Willen soen ev Aleidis, dv voornoemde Gerardus en wijlen Elizabeth, droeg over aan voornoemde Gerardus van den Waude het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Elizabeth in een stuk land, gnd die Wilde Brake, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Berkel, beiderzijds tussen Mechtildis wv Bruijstanus Palarts, welk stuk land voornoemde Gerardus van den Waude in pacht verkregen had van Eustatius van Brakel, en waarvan voornoemde Gerardus nu het vruchtgebruik bezit.

-

Henricus van den Waude filius Gerardi van den Waude ab eodem Gerardo et quondam Elizabeth sua uxore filia quondam Wijtmanni Loders pariter genitus (dg: h) et Henricus filius quondam Johannis Willen soen maritus et tutor legitimus Aleidis sue uxoris filie dictorum Gerardi et quondam Elizabeth totam partem et omne jus sibi de morte dicte quondam Elizabeth successione advolutas (dg: et post mortem dicti Gerardi van den Waude successione advolvenda 'advolvenda) in pecia terre dicta die Wilde Brake sita in parochia de Oesterwijn in loco dicto Berkel inter hereditatem Mechtildis relicte quondam Bruijstani Palarts ex utroque latere coadiacentem quam peciam terre dictus Gerardus van den Waude erga Eustatium de Brakel ad pactum acquisierat prout in litteris et de qua pecia terre idem Gerardus suum usufructum jam possidet ut dicebat hereditarie supportavit dicto Gerardo van den Waude cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

1183 f.225r.

in festo Lucie: donderdag 13-12-1403.

BP 1183 f 225r 01 do 13-12-1403.

Godefridus van Buttel ev Cristina dwv Henricus Gecke verkocht aan Arnoldus van Bernheze zvw Godefridus van den Kerchoven een stuk land dat behoorde aan Johannes zvw Johannes van den Dike van Dijnther en zijn schoonzoon Ludovicus, in Dinther, naast het kerkhof aldaar, tussen Johannes Middelrode van Aa enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, welk stuk land aan wijlen voornoemde Henricus Ghecke was verkocht door voornoemde Johannes zvw Johannes van den Dike van Dijnther en zijn schoonzoon Ludovicus.

Godefridus de Buttel maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Henrici Gecke quondam peciam terre que spectabat ad (dg: dictum quondam) Johannem filium quondam Johannis van den (dg: Dijke) Dike de Dijnther et Ludovicum eius generum sitam in parochia de Dijnther iuxta cijmitherium ibidem inter hereditatem Johannis Middelrode de Aa ex uno et inter communitatem ibidem ex alio venditam dicto quondam Henrico Ghecke a predicto Johanne filio quondam Johannis van den Dike de Dijnther et Ludovico eius genero prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo de Bernheze filio quondam Godefridi van den Kerchoven cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Henrici Ghecke et quorumcumque heredum dicti quondam Henrici Ghecke deponere. Testes Walterus et Heijme datum in festo Lucie.